

# **HEBERA ApS**

**Munkevænget 19, 8250 Egå**

**CVR-nr. 43 93 05 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

---

**Henrik Degnbol**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEBERA ApS Munkevænget 19 8250 Egå
	CVR-nr.: 43 93 05 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Degnbol
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	HDEG Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	DANSK STUDENTERKØRSEL ApS, Egå Partina ApS, Egå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	17/3 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.375</b>	<b>-35.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.742	0
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-116.037	-97.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.668</b>	<b>1.267.745</b>
Skat af årets resultat	23.628	21.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.040</b>	<b>1.289.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.289.019
Disponeret fra overført resultat	-83.040	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.040</b>	<b>1.289.019</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.040.000	4.040.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.040.000</u>	<u>4.040.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.040.000</u></b>	<b><u>4.040.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	696.783	1.360.879
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	612.442	125.576
Tilgodehavender i alt	<u>1.309.225</u>	<u>1.486.455</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.309.227</u></b>	<b><u>1.486.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.349.227</u></b>	<b><u>5.526.455</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	460.000	460.000
Overført resultat	1.205.979	1.289.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.705.979</u></b>	<b><u>1.789.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.587.349	2.628.134
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.587.349</u>	<u>2.628.134</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	214.883	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	373.931	104.302
Anden gæld	462.085	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.899</u>	<u>1.109.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.643.248</u></b>	<b><u>3.737.436</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.349.227</u></b>	<b><u>5.526.455</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 17. marts 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	460.000	0	460.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.289.019	1.289.019
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	460.000	1.289.019	1.789.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-83.040	-83.040
	<b>40.000</b>	<b>460.000</b>	<b>1.205.979</b>	<b>1.705.979</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.587.349	0	2.587.349
	<b>2.587.349</b>	<b>0</b>	<b>2.587.349</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
